
Pubblicata sul sito istituzionale il 
17/01/2013 - N.  62  del Reg.

ORIGINALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 COMUNE DI SALICE SALENTINO
Provincia   di   LECCE

*****

2° SETTORE - SERVIZI SOCIALI E SCOLASTICI

N. 3 del Reg. Data  17/01/2013 N. 36  del Reg. Generale

OGGETTO Seminario " Vivere Altrove - Incontro con i Salicesi Fuori Sede".
Liquidazione.
 

                                   

PREMESSO che  con  deliberazione  di  G.C.  n.  149  del  25/10/2012,  sono  stati 
individuati gli interventi del bilancio di previsione affidati a ciascun responsabile di servizio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO  il  D. Lgs.  18 Agosto 2000,  n. 267;

VISTO  lo  Statuto e il  Vigente Regolamento di contabilità;

Pag. 1 di 4



         VISTO l’atto di Giunta Comunale n.153 del 29.12.2011 con il quale si deliberava di 
organizzare per il 29 dicembre 2011, presso il Centro Polifunzionale, in collaborazione con il 
FORUM GIOVANI, il seminario “Vivere Altrove - Incontro con i Salicesi Fuori Sede”;

VISTA la propria determinazione n. 254/886 Rg. del 30.12.2011, all’oggetto “Seminario 
Vivere Altrove - Incontro con i Salicesi  Fuori Sede. Impegno di spesa”, con la quale si impegnava 
la  somma  di  €  180,00, IVA inclusa,  per  materiale  pubblicitario  e  rinfresco  occorrente  per  lo 
svolgimento  del  seminario  in  parola,   dando  atto  che  detta  somma  trovava  disponibilità 
sull’intervento1.05.02.03/1042 “ Utilizzo contributo da parte della BELPOWER” - bilancio  2011;

PRESO ATTO:
    CHE la  ditta  THE KITCHEN di Baldassarre  Liliana  da Salice Salentino ha provveduto al 
servizio di     rinfresco in occasione del Seminario " Vivere Altrove - Incontro con i Salicesi Fuori 
Sede” tenutosi il 29 dicembre 2011, presso il Centro Polifunzionale,
      CHE a detta fornitura è stato attribuito il codice CIC  X2103E2819,

VISTA la fattura n.03 del 29.12.2011, della ditta THE KITCHEN di Baldassarre Liliana da 
Salice Salentino, di € 130,00,  IVA inclusa, per il servizio di rinfresco in occasione del Seminario " 
Vivere Altrove - Incontro con i Salicesi Fuori Sede” tenutosi il 29 dicembre 2011;

PRESO ATTO, altresì:
  CHE per  la  liquidazione  della  predetta  fattura  è  stato  acquisito,  agli  atti  dell’Ufficio  Servizi 
Sociali   
   e Culturali, D.U.R.C  della Ditta emesso dall’INPS in data 17.12.2012 con esito regolare,  
   CHE ai fini della tracciabilità dei flussi finanziari, gli estremi identificativi del conto dedicato 
comunicati dalla Ditta sono:
- C.C.B. presso San Paolo Banco di Napoli, codice IBAN  IT02F0101079930000027000924,
    CHE che  la  persona  operante  su  detto  conto  è  la  Sig.ra  Baldassarre Liliana,
  C.F.  BLDLLN55C50H7080,

RITENUTO dover procedere alla liquidazione,

DETERMINA

1)  DI LIQUIDARE, per i motivi espressi in narrativa, alla Ditta THE KITCHEN di Baldassarre 
Liliana da Salice  Salentino,  la somma di € 130,00,   IVA inclusa,  a  saldo della  Fatt.  n.  03 del 
29.12.2011, IVA inclusa, per il servizio di rinfresco in occasione del Seminario "Vivere Altrove - 
Incontro con i Salicesi Fuori Sede” del il 29 dicembre 2011.

2)  DI  PORRE  l’onere  della  spesa  ammontante  a  complessivi  130,00  IVA  inclusa, 
sull’intervento1.05.02.03/1042  “Utilizzo  contributo  da  parte  della  BELPOWER”  del  corrente 
bilancio in corso di formazione, RR.PP., essendo detta somma  già stata impegnata  con propria 
determinazione    n. 254/886, anno  2011.

3)  DI ACCREDITARE la somma complessiva di € 130,00, IVA inclusa,  sul C.C.B. presso San 
Paolo Banco di  Napoli,  codice  IBAN  IT02F0101079930000027000924,  persona  operante   su 
detto  conto  è  la  Sig.ra  Baldassarre Liliana,  C.F.  BLDLLN55C50H7080.

Pag. 2 di 4



Pag. 3 di 4



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Giuseppa CONGEDO

================================================================================

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA 
FINANZIARIA

(Art. 151, comma 4, D. Lgs. 18 Agosto 2000, n. 267)

IL RESPONSABILE 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Dr. Antonio PERRONE
                                                                                         
Data  17/01/2013  

Copia della presente determinazione viene trasmessa in data odierna al:

- Sindaco
- Segretario Comunale
- Responsabile del servizio finanziario

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Data  17/01/2013 Giuseppa CONGEDO
 

================================================================================
 N. 62 del Reg.

La  presente determinazione viene pubblicata sul Sito Istituzionale il   17/01/2013   e vi 
rimarrà  per   15   giorni consecutivi.

Data  17/01/2013
 

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE

Francesca  MOGAVERO Dr.Domenico CACCIATORE

==================================================================

Pag. 4 di 4


	Data  17/01/2013
	N. 36  del Reg. Generale
	IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

	VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

